Dz.U. 2025, poz. 636 z późn. 
zm.) 

Rada Miasta Lędziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazać z budżetu Miasta Lędziny na 2026 rok środki finansowe na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 
Policji przy Komendzie Wojewódzkiej Policji w Katowicach w wysokości 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć 
tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na zakup samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji 
w Bieruniu. 

§ 2. Warunki przekazania i rozliczenia środków finansowych określi stosowne porozumienie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny.